
UCHWAŁA  NR XII/56/2015 

RADY MIEJSKIEJ BORKU WLKP. 

Z DNIA 25 CZERWCA 2015 ROKU 
 

 

w sprawie: zbycia nieruchomości gruntowych położonych w Borku Wlkp. oraz      

nieruchomości położonej w Zalesiu.                    

 

                  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku           

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r, poz. 594, z późn. zm.) oraz art. 28 ust.              

1 i art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 

z  2014 r., poz. 518, z późn. zm.) Rada Miejska Borku Wlkp. uchwala, co następuje: 

  

 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego 

nieruchomości gruntowych niezabudowanych, stanowiących grunty orne będące  

własnością Gminy Borek Wlkp., położone w Borku Wlkp., wycenione przez 

rzeczoznawcę oraz oznaczone  następującymi numerami geodezyjnymi:  

 

1/ dz. nr 1/4 o powierzchni 0.6076 ha, zapisana w księdze wieczystej numer 

PO1Y/00029656/2 oraz wyceniona przez rzeczoznawcę na kwotę 29.000 zł. 

2/ dz. nr 1/5 o powierzchni 1.1006 ha, zapisana w księdze wieczystej numer 

PO1Y/00029656/2 oraz wyceniona przez rzeczoznawcę na kwotę 52.500 zł. 

3/ dz. nr 1/8, 1/10 o łącznej powierzchni 2,7561 ha, zapisane w księdze wieczystej numer 

PO1Y/00029656/2 oraz wyceniona przez rzeczoznawcę na kwotę 124.500 zł. 

4/ dz. nr 747, 718 o łącznej powierzchni 0,992 ha, zapisane w księdze wieczystej numer 

PO1Y/00029661/0 oraz wyceniona przez rzeczoznawcę na kwotę 44.800 zł. 

5/ dz. nr 822 o powierzchni 0.7029 ha, zapisana w księdze wieczystej numer 

PO1Y/00029659/3  oraz wyceniona przez rzeczoznawcę na kwotę 31.700 zł. 

6/ dz. nr 812, 825, 827, 828 o łącznej powierzchni 2,0453 ha, zapisane w księdze 

wieczystej numer PO1Y/00029659/3 – dz. nr 825, 827, 828 oraz działka 812 zapisana      

w księdze wieczystej PO1Y/00022761/2 oraz wyceniona przez rzeczoznawcę na kwotę 

92.400 zł. 

7/ dz. nr 832/2 o powierzchni 1.4116 ha, zapisana w księdze wieczystej 

PO1Y/00029659/3 oraz wyceniona przez rzeczoznawcę na kwotę 70.900  zł. 

8/ dz. nr 832/3 o powierzchni 1.2420 ha, zapisana w księdze wieczystej numer 

PO1Y/00029659/3 oraz wyceniona przez rzeczoznawcę na kwotę 62.400 zł. 

9/ dz. nr 832/4 o powierzchni 1.2248 ha, zapisana w księdze wieczystej numer 

PO1Y/00029659/3 oraz wyceniona przez rzeczoznawcę na kwotę 61.500 zł. 

10/ dz. nr 836 o powierzchni 0.4338 ha, zapisana w księdze wieczystej numer 

PO1Y/00039710/2 oraz wyceniona przez rzeczoznawcę na kwotę 21.800 zł. 

 

 



§ 2. Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego 

nieruchomości gruntowej niezabudowanej, stanowiącej grunty orne będące  własnością 

Gminy Borek Wlkp., położonej w Zalesiu i oznaczonej  następującym numerem 

geodezyjnym: 

1/ dz. nr 123/4 o powierzchni 0,8200 ha, zapisana w księdze wieczystej numer 

PO1Y/00033646/0 oraz wyceniona przez rzeczoznawcę na kwotę 28.000 zł.  

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Borku Wlkp. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Opracowała: 

Małgorzata Stanisławska 


